
  MAKO-Z-DK-1L-2122-03 
 

 

 - 1 - 

Zápis a usnesení Disciplinární komise  

1. zlínské okresní ligy v malé kopané 
 

 

 

Zasedání uskutečněno dne: 20. 10. 2021 v 18:00 hod. 

 

Místo zasedání disciplinární komise: virtuálně a prostřednictvím hlasování přes mail. 

1. Prezence přítomných: 

Přítomní zástupci mužstev: AC Joker Zlín, AS Palermo Zlín, Axesport Zlín, 

Betis ASPV SK Zlín, Bonver Berry Zlín, FC F1 Zálešná Zlín, FC Mokrá Zlín, LA Bartec 

Zlín, Stará dáma. 

 

Přítomní vedoucí MAKO: Jiří Peterka.  

 

2. Usnesení DK: 

Disciplinární komise na svém zasedání dne 20. 10. 2021 vynesla následující rozhodnutí: 

 

1) Utkání mezi mužstvy AS Palermo Zlín a FC F1 Zálešná Zlín bylo dohráno 

v náhradním termínu (16. 10. 2021 od 14:00 hod.), avšak nemohlo být dodrženo 

původní složení hráčů na obou stranách. Obě mužstva se shodně dohodla, že do utkání 

mohou zasáhnout i jiní hráči, což bylo stvrzeno záznamem v Zápise o utkání (jinak 

by hrozilo, že by utkání nemohlo být dohráno pro nevyhovující počet hráčů na obou 

stranách). DK vzala tuto skutečnost na vědomí a potvrdila platnost konečného 

výsledku utkání, který byl stanoven dohrávkou zbývajících 11 min. a 15 s. 
            

Pro:  9           Proti:  0        Zdrželo se: 0         Celkem přítomných:   9 

 

3. Poznámky vedení SSK MAKO Zlín: 

Vedení SSK MAKO Zlín: 

 

- informovalo, že ve třetím hracím dni byla udělena 1 žlutá karta, v dosavadním průběhu 

soutěžního ročníku bylo uděleno celkem 6 žlutých karet; 

 

- informovalo, že ve třetím hracím dni nebyla udělena žádná červená karta, 

v dosavadním průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 2 červené karty; 

 

- informovalo, že ve třetím hracím dni nebyla udělena žádná kontumace utkání, 

v dosavadním průběhu soutěžního ročníku byly uděleny celkem 2 kontumace utkání, 

obě kontumace obdrželo mužstvo AC Joker Zlín;  

 

- konstatovalo, že pokud jde o zhodnocení výkonu rozhodčích ve třetím hracím dni, 

nebyla ze strany zástupců mužstev oficiální cestou vznesena žádná stížnost; 

 



 Zápis a usnesení disciplinární komise 1. zlínské okresní ligy v malé kopané  

 - 2 - MAKO-Z-DK-1L-2122-02 

- poděkovalo všem zúčastněným, že se snažili respektovat dodržování Rozhodnutí č. 1 

k organizaci soutěžního ročníku 2021/2022;  

 

- informovalo, že s ohledem na minimální počty mládežníků, které mužstva mají zapsané 

na Soupisce mužstva, nebude pro rok 2022 podávat žádost o poskytnutí dotace z MMZ, 

neboť by nepřinesla výrazný obnos, který by částečně pokryl náklady na organizaci 

soutěže MAKO Zlín; 

  

4. Závěr 

 

Usnesení disciplinární komise I. zlínské okresní ligy v malé kopané je právoplatné 

a nabývá účinnosti dne 21. 10. 2021 a nelze se proti němu dodatečně odvolat. Podepsaný 

zápis bude vyvěšen při 4. hracím dni I. ligy a také v příslušné části na webových 

stránkách.  

 

 

 

Ve Zlíně dne: 21. 10. 2021 

 

 

Zápis vypracoval: Jiří Peterka, tajemník MAKO Zlín 

 

 


